
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  
Via Frangipane, 41 – 00184 Roma  

III     Unità Operativa  
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 

  

IL DIRIGENTE 

VISTO  il Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con 
Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive modificazioni 
e integrazioni; 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Scuola per il quadriennio 
giuridico 2006/09, biennio economico 2008/2009, sottoscritto il 23/01/2009; 

VISTA   la Legge del 13 Luglio 2015 n. 107 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO   il C.C.N.I. dell’11/04/2017 concernente la mobilità del personale della Scuola, per 
l’anno scolastico 2017/2018, prorogato anche per l’anno scolastico 2018/2019 con 
l’Accordo ponte del 07/03/2018; 

VISTA  l'Ordinanza Ministeriale n. 207 del 09/03/2018 relativa alla mobilità del personale 
della scuola per l’anno scolastico 2018/2019; 

VISTO  il Decreto prot. n. 14820 del 13.07.2018 dell’Ufficio VI – Ambito Territoriale per la 
provincia di Roma, di pubblicazione dei movimenti dei docenti per la scuola 
secondaria di secondo grado a.s. 2018/2019; 

VISTO    il ricorso presentato dalla docente Caranti Laura (nata a Roma il 23/11/1960) Classe 
di concorso A011, la cui domanda è valutata con 210 punti; 

PRESO ATTO che la docente MARANGONI Ilaria, nata a Roma il 24.06.74, classe di concorso A011, 
con punti 152, usufruendo di erronea precedenza ha ottenuto il trasferimento 
dall’Istituto Tullio Levi-Civita (Cod. RMPS450002) all’Istituto Bertrand Russell (Cod 
RMPC48000P); 

CONSIDERATO che l’Istituto Bertrand Russell presenta, dopo i movimenti, la disponibilità di una 
cattedra orario esterna  per la classe di concorso A011; 

 

 

 

 

 

 

m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0016822.03-08-2018

mailto:usprm@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rm@istruzione.it


 

 

 

 

RITENENDO opportuno dover apportare le conseguenziali rettifiche al Decreto prot. n. 14820 del 
13.07.2018 dell’Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Roma, di 
pubblicazione dei movimenti dei docenti per la scuola secondaria di secondo grado 
a.s. 2018/2019, esercitando il potere di autotutela dell’Amministrazione; 

DECRETA 

Per quanto espresso in premessa: 

Il Decreto prot. n. 14820 del 13.07.2018 dell’Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Roma, 
relativo alla mobilità del personale docente di istruzione secondaria di secondo grado a.s. 2018/2019, classe 
di concorso A011 Discipline Letterarie e Latino, per la sola parte relativa alla docente sotto indicata, è così 
rettificato con decorrenza 01/09/2018: 

La docente Marangoni Ilaria (AQ 26/12/1979), classe di concorso A011, rimane presso l’Istituto Bertrand 
Russell (Cod. RMPC48000P) su cattedra orario esterna così composta: 14 ore Cod. RMPC48000P più 4 ore 
presso l’Istituto Charles Darwin. 

La docente Caranti Laura è trasferita dal Liceo Niccolò Machiavelli (Cod. RMIS026008) all’Istituto Bertrand 
Russell (Cod. RMPC48000P) che presenta la necessaria disponibilità. 
            IL DIRIGENTE 
          Rosalia  Spallino 

(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                               dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 

 
All’Albo Istituzionale on-line 
Alla Prof.ssa Laura Caranti 
Alla Prof.ssa Ilaria Marangoni 
Ai Dirigenti Scolastici interessati 
 


